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Na "Herbatkę z babcią i dziadkiem" zaprosiły, w sobotę 22 stycznia b.r., Gminny Ośrodek
Kultury i Gminna Biblioteka Publiczna wszystkie babcie i dziadków z wnuczętami. Na gości w
sali GOK czekały stoły z ciastkami, przygotowano kawę i herbatę. Wszystkich obecnych
przywitała piosenka w wykonaniu Ali Dubień.

  

Ala Dubień swoją piosenką otworzyła całą imprezę
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Na scenie, jako pierwszy, zaprezentował się dziecięcy teatrzyk "Kuchareczki" prowadzonyprzez Renatę Grążawską i Jolantę Brzozowską. Maluchy z teatrzyku były wzruszające iwzbudziły zainteresowanie wśród publiczności. Był to ich pierwszy, publiczny występ.Oczywiście po występie wręczyły swoim babciom laurki.
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Potem odbył się "Koncert życzeń". Dzieci składały życzenia swoim babciom i dziadkom aartyści z GOK dedykowali i wykonywali piosenki. Koncert życzeń przerywany był zabawmi dlababć, dziadków i wnuków, które przygotowały panie z biblioteki.

Życzenia dla swojej babci składają: Jurek Grążawski  ...

... i Norbert Grążawski

Piosenkę śpiewa ośmioletnia Marianna Czarniecka
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W swoim debiutanckim występie Julka KaczyńskaPiosenki w "Koncercie życzeń" śpiewali absolutni debiutanci jak: Julka Kaczyńska i LidkaMalanowska oraz Marianna Czarniecka, dla której był to zaledwie drugi występ oraz uznani już"artyści" GOK, którzy śpiewają tam od kilku lat, czyli: Ala Dubień, Dorota Kolasa, AnetaCendrowska i zespoły: "New Refren" - Natalia Balkiewicz i Marlena Jędrzejak oraz "Refren".

"New Refren" czyli Marlena Jędrzejak i Natalia Balkiewicz

Dorota Kolasa

Ala  Dubień
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"Refren" - Aneta Cendrowska, Dorota Kolasa, Ala Dubień

Dużo wesołości wzbudziły konkursy i zabawy, w których brali udział zarówno wnukowie jak i ichbabcie, dziadkowie i rodzice.
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Motanie włóczki - zabawa dla wnucząt i babć

Wiązanie krawata dla dziadka przez babcię
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Taniec odbijaniec
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Wiązanie kitka na głowie babciSala była pełna gości. Wszyscy się doskonale bawili. Mama i babcia  Julki Kaczyńskiej zwypiekami na twarzy oglądały jej występ. Bardzo dziękujemy babciom i dziadkom, że byli razemz nami i życzymy im dużo zdrowia.
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